1

        Проект
[bookmark: bookmark0]
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
[bookmark: bookmark1]     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от  «___» ______________	г.	 № ___
МОСКВА

О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Российской Федерации от 20 ноября 2021 г. № 1988

Правительство Российской Федерации постановляет:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложение к постановлению Правительства Российской Федерации от 20 ноября 2021 г.                     № 1988 «Об определении пунктов пропуска через государственную границу Российской Федерации для убытия с территории Российской Федерации за пределы таможенной территории Евразийского экономического союза некоторых товаров, классифицируемых в товарных позициях 3102 и 3105 единой Товарной номенклатуры внешнеэкономической деятельности Евразийского экономического союза» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2021, № 48, ст. 8069; 2022, № 16, ст. 2663).
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 30 дней
после дня его официального опубликования.

	Председатель Правительства
Российской Федерации
	М.Мишустин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Российской Федерации
от «__» ___________ 2022 г. №___

И З М Е Н Е Н И Я,

которые вносятся в приложение к постановлению Правительства Российской Федерации от 20 ноября 2021 г. № 1988

[bookmark: _GoBack]В пункте 4:
после абзаца девятого дополнить абзацем следующего содержания:
«Кавказ»;
после абзаца одиннадцатого дополнить абзацем следующего содержания:
«Находка»;
после абзаца пятнадцатого дополнить абзацем следующего содержания:
«Темрюк».